

工程预算书

单位工程（专业）：（玉环市沙门镇2019-2020年度枯死松木采伐工程）

第 1 页 共 1 页

序号	编号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
		枯死松木采伐及清运共4825亩		1.000	1114815.50	1114815.50
1	组价	生态疏伐（含税）	亩	4019.000	165.00	663135.00
2	组价	精细清理（含税）	亩	806.000	523.00	421538.00
3	组价	运费补助（含税）	kg	602850.000	0.05	30142.50
		合 计				1114815.50